
 
   Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

                Град Сомбор 

              Градска управа 

    ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 

 Број:  404-176/2019-VIII 

 Дана: 08.09.2019. године 

       С о м б о р  

 

 

 На основу чл. 63. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Наручилац Град Сомбор, доноси 

 

 
ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

за јавну набавку број: 404-176/2019-VIII 

- КОНКУРС ЗА ДИЗАЈН- Урбанистичко-архитектоснки конкурс за израду идејног решења 

СПОМЕНИКА КРАЉУ АЛЕКСАНДРУ I КАРАЂОРЂЕВИЋУ у Сомбору 

 
За сличну јавну набавку постављена су питања, Наручилац сматра да је примерено појаснити и 

одговор објавити и за предметну набавку, како би се олакшало потенцијалним понуђачима. 

 

ПИТАЊЕ: 

Где се доноси упакован Пројекат и до колико сати? 

ОДГОВОР: 

Прописно упакован рад се предаје на шалтерима 210, 211 или 212 Услужног 

центра у згради Жупаније, Трг цара Уроша бр. 1 Сомбор, до 15.08.2019.год. 

који је одређен као крајњи рок за подношење понуда најкасније до 12:00 часова. 

 

 

 

                                                                                         Спроводиоц предметне јавне набавке 

                                                                                                       404-176/2019-VIII 


